
 

Luftpistole Auflage Gruppe A2
Nr. Heim Gast Datum :
1 798 815 2 : 4 0 : 2
4 815 818 2 : 4 0 : 2

2 824 805 4 : 2 2 : 0
5 : :

3 850 806 6 : 0 2 : 0
6 : :

Pl.
1 10 : 2 4 : 0 Aufsteiger in Gruppe A1
2 8 : 4 4 : 0
3 6 : 18 0 : 8

Ringdurchschnitt
H A H A H A

Pl. 3. 4. 5. 6. 7. 8.
1
2
3 815 806

Nameneingabe :

Mannsch.
Ausrichter Gast

Ergebnisse

Hub. Duisdorf
Hub. Siegburg 08 2

27.05.25
24.06.25

Seb.Kun. Heimerzheim 2

Ligawettkämpfe im Bezirk 10 Bonn

Seb.Kun. Heimerzheim 2

Luftpistole Auflage Gruppe A2

Punkte
Einzel
Punkte

Hub. Duisdorf
Hub. Duisdorf

Vereinsname
Hub. Siegburg 08 2

Durchschnitt
834,001668

1639 819,50
3224 806,00

Hub. Siegburg 08 2

Seb.Kun. Heimerzheim 2
Hub. Siegburg 08 2

Hub. Duisdorf

17.06.25

Seb.Kun. Heimerzheim 2Hub. Siegburg 08 2 23.06.25

Summe

Hub. Duisdorf

Mannschaftswertung
Luftpistole Auflage Gruppe A2

Luftpistole Auflage Gruppe A2

Vereinsname

Hub. Duisdorf
Seb.Kun. Heimerzheim 2

H A
1. 2.

850 818
824 815
798 805

Einzel
Punkte

Mannsch.
Punkte

Hub. Siegburg 08 2

Seb.Kun. Heimerzheim 2

Ersteller: Frank Lichtenberg, Bezirksligaleiter Stand: 27.06.2025



 

Einzelergebnisse Summe
Luftpistole Auflage Gruppe A2 H A H A H A aller

Pl. Name 1. 2. 3. 4. 5. 6. Schnitt
1 Klaus-Dieter Seitz 284 282 282 275 280,75 1123
2 Sascha Dotten 261 259 274 270 266,00 1064
3 Edeltraud Seitz 244 264 258 261 256,75 1027
4 Nikolaus Koenen 253 256 259 255 255,75 1023
5 Hans-Peter Dos Santos 281 286 283,50 567
6 Reinhard Daufenbach 280 280 280,00 560
7 Günter Schörghofer 281 277 279,00 558
8 Ulrich Berndorfer 274 279 276,50 553
9 Theodor Wuppermann 262 261 261,50 523

10 Karl Hans Kuhn 269 250 259,50 519
11 Bodo Siegert 269 240 254,50 509
12 Frank Göbbels 255 248 251,50 503
13 Volker Stahl 227 215 221,00 442
14 Ernst Bader 289 289,00 289
15 0 0,00
16 0 0,00
17 0 0,00
18 Dieter Augustintschitsch 0,00
19 0 0,00
20 0 0,00
21 0 0,00

*

Hub. Duisdorf
Hub. Siegburg 08 2
Hub. Siegburg 08 2

Hub. Duisdorf
Hub. Duisdorf
Hub. Siegburg 08 2
Seb.Kun. Heimerzheim 2
Seb.Kun. Heimerzheim 2
Seb.Kun. Heimerzheim 2

Hub. Siegburg 08 2
Hub. Duisdorf
Hub. Duisdorf

Die besten vier
Wettkämpfe

Summe Wett
1123
1064
1027
1023
567
560
558
553
523
519
509

0
0

Verein
Seb.Kun. Heimerzheim 2
Seb.Kun. Heimerzheim 2
Seb.Kun. Heimerzheim 2
Seb.Kun. Heimerzheim 2
Hub. Duisdorf
Hub. Siegburg 08 2
Hub. Siegburg 08 2
Hub. Duisdorf

Hub. Siegburg 08 2

7. 8.

0

H A

503

0
0
0
0

442
289

Ersteller: Frank Lichtenberg, Bezirksligaleiter Stand: 27.06.2025



 

Ersteller: Frank Lichtenberg, Bezirksligaleiter Stand: 27.06.2025



 

Schnitt
aller

280,75
266,00
256,75
255,75
283,50
280,00
279,00
276,50
261,50
259,50
254,50
251,50
221,00
289,00

kämpfe

Ersteller: Frank Lichtenberg, Bezirksligaleiter Stand: 27.06.2025


