<u>Luftpistole Auflage Gruppe A2</u>	<u>Luftpistole Auflage Gruppe A2</u> Ligawettkämpfe im Bezirk 10 Bonn		Nameneingabe :			
Luftpistole Auflage Gruppe A2		Ergebnisse	Einzel	Mannsch.		
Ausrichter	Gast	Nr.	Heim Gast	Punkte	Punkte	Datum :
Seb.Kun. Heimerzheim 2	Hub. Duisdorf	1	798 815	2:4	0 : 2	27.05.25
Seb.Kun. Heimerzheim 2	4	815 818	2:4	0 : 2	24.06.25	
	-	-		-	-	
Hub. Duisdorf	Seb.Kun. Heimerzheim 2	2	824 805	4 : 2	2:0	17.06.25
Hub. Duisdorf	Hub. Siegburg 08 2	5		:	: <u> </u> :	
	·	=	-		-	
Hub. Siegburg 08 2	Seb.Kun. Heimerzheim 2	3	850 806	6:0	2:0	23.06.25
Hub. Siegburg 08 2	Hub. Duisdorf	6		:	:	

Mannschaftswertung

Luftpistole Auflage Gruppe A2

F	기.	Vereinsname
	1	Hub. Siegburg 08 2
	2	Hub. Duisdorf
	3	Seb.Kun. Heimerzheim 2

Е	inz	el	Mannsch.						
Pι	ınk	te	Punkte						
10	:	2	4	:	0				
8	:	4	4	:	0				
6	:	18	0	:	8				

Ringdurchschnitt Luftpistole Auflage Gruppe A2

PI.	Vereinsname								
1	Hub. Siegburg 08 2								
2	Hub. Duisdorf								
3	Seb.Kun. Heimerzheim 2								

Н	Α	Н	Α	Н	Α	Н	Α		
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	Summe	Durchschnitt
850	818							1668	834,00
824	815							1639	819,50
798	805	815	806					3224	806,00

	Einzelergebnisse										Die bes	ten vier	Summe
	Luftpistole Auflage Gruppe A2		Н	Α	Н	Α	Н	Α	Н	H A Wettkäm		ämpfe	aller
PI.	Name	Verein	1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	Summe	Schnitt	Wett
1	Klaus-Dieter Seitz	Seb.Kun. Heimerzheim 2	284	282	282	275					1123	280,75	1123
2	Sascha Dotten	Seb.Kun. Heimerzheim 2	261	259	274	270					1064	266,00	1064
3	Edeltraud Seitz	Seb.Kun. Heimerzheim 2	244	264	258	261					1027	256,75	1027
4	Nikolaus Koenen	Seb.Kun. Heimerzheim 2	253	256	259	255					1023	255,75	1023
5	Hans-Peter Dos Santos	Hub. Duisdorf	281	286							567	283,50	567
6	Reinhard Daufenbach	Hub. Siegburg 08 2	280	280							560	280,00	560
7	Günter Schörghofer	Hub. Siegburg 08 2	281	277							558	279,00	558
8	Ulrich Berndorfer	Hub. Duisdorf	274	279							553	276,50	553
9	Theodor Wuppermann	Hub. Siegburg 08 2	262	261							523	261,50	523
10	Karl Hans Kuhn	Hub. Duisdorf	269	250							519	259,50	519
11	Bodo Siegert	Hub. Duisdorf	269	240							509	254,50	509
12	Frank Göbbels	Hub. Duisdorf	255	248							503	251,50	503
13	Volker Stahl	Hub. Duisdorf	227	215							442	221,00	442
14	Ernst Bader	Hub. Siegburg 08 2	289								289	289,00	289
15													
16													
17													
18													
19													
20													
21													